
Projekt:  2017-1-CZ01-KA203-035519

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2017-1-CZ01-KA203-035519

Kód podání (Submission ID) 1411098

Souhrnný rozpočet

Rozpočet alokovaný v jednotlivých rozpočtových kategoriích v této části je závazný a může být příjemcem změněn pouze dle pravidel definovaných v článku I.3.3 grantové smlouvy. 
V případě všech dalších změn musí příjemce předložit NA písemnou žádost o vystavení dodatku ke grantové smlouvě.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 45 000,00

Mezinárodní projektová setkání 11 870,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 18 951,00

Organizace diseminačních akcí 7 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 113 490,00

Celková výše přiděleného grantu 196 311,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 1/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: EduChange methodology Teachers/Trainers/Researchers 48 9 072,00

O2: EduChange learning/teaching material Teachers/Trainers/Researchers 36 6 804,00

O3: EduChange website and e-learning (incl. social media) Technicians 10 1 020,00

O4: EduChange final report Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00

Celkem 109 18 951,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: EduChange conference CZ - Czech Republic 30 20 7 000,00

Celkem 30 20 7 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

18 100 - 1999 km 10 350

Celkem 11 870

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 2/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Zúčastněné organizace

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C1 18 0 4 950,00 0 0,00 126 18 0 0 6 930,00 0 0,00

C2 18 0 6 480,00 0 0,00 126 18 0 0 6 930,00 0 0,00

C3 18 0 4 950,00 0 0,00 126 18 0 0 6 930,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
higher education 
learners

C7 18 0 6 480,00 0 0,00 90 18 0 0 4 950,00 0 0,00

C8 18 0 6 480,00 0 0,00 90 18 0 0 4 950,00 0 0,00

C9 18 0 6 480,00 0 0,00 90 18 0 0 4 950,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
teaching staff

C10 7 0 2 435,00 0 0,00 35 7 0 0 3 500,00 0 0,00

C11 7 0 2 435,00 0 0,00 35 7 0 0 3 500,00 0 0,00

C12 7 0 2 435,00 0 0,00 35 7 0 0 3 500,00 0 0,00

C4 6 0 1 650,00 0 0,00 42 6 0 0 4 200,00 0 0,00

C5 7 0 3 200,00 0 0,00 49 7 0 0 4 900,00 0 0,00

C6 7 0 1 925,00 0 0,00 49 7 0 0 4 900,00 0 0,00

Short-term joint staff 
training events

C13 6 0 1 650,00 0 0,00 18 6 0 0 1 800,00 0 0,00

Celkem 155 0 51 550,00 0 0,00 911 155 0 0 61 940,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 3/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI

Název organizace Univerzita Palackého v Olomouci

Role organizace Coordinator

IČ 61989592

Právní forma UNKNOWN

Adresa KRIZKOVSKEHO  8, 
771 47, OLOMOUC, 

Země Czech Republic

DIČ (je-li relevantní) 61989592

PIC 999649506

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ OLOMOUC01

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 4/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITA TA MALTA

Role organizace Partner Organisation

IČ 952479

Právní forma UNKNOWN

Adresa University Campus, Tal-Qroqq, 
2080, MSIDA, 

Země Malta

DIČ (je-li relevantní) MT12894031

PIC 999887059

Erasmus ID kód (je-li relevantní) MT MALTA01

Číslo akreditace EDS (je-li relevantní) 2015-1-MT01-KA110-003805

UNIVERSITA TA MALTA

Oficiální název organizace v latince NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET NTNU

Role organizace Partner Organisation

IČ 974767880

Právní forma ORGANISASJONSLEDD

Adresa HOGSKOLERINGEN 1, 000, 
7491, TRONDHEIM, 

Země Norway

DIČ (je-li relevantní) NO974767880MVA

PIC 999977851

Erasmus ID kód (je-li relevantní) N  TRONDHE01

NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET NTNU

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 5/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Oficiální název organizace v latince UNIVERSITEIT UTRECHT

Role organizace Partner Organisation

Právní forma UNKNOWN

Adresa HEIDELBERGLAAN 8, 
3584 CS, UTRECHT, 

Země Netherlands

DIČ (je-li relevantní) NL001798650B01

PIC 999985805

Erasmus ID kód (je-li relevantní) NL UTRECHT01

UNIVERSITEIT UTRECHT

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 6/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti.

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 952,00

Organizace diseminačních akcí 7 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 30 900,00

Celková výše přiděleného grantu 65 302,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450

Celkem 3 450

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: EduChange methodology Teachers/Trainers/Researchers 12 1 644,00

O2: EduChange learning/teaching material Teachers/Trainers/Researchers 9 1 233,00

O3: EduChange website and e-learning (incl. social media) Technicians 10 1 020,00

O4: EduChange final report Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00

Celkem 46 5 952,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 7/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: EduChange conference CZ - Czech Republic 30 20 7 000,00

Celkem 30 20 7 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C2 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

C3 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
higher education 
learners

C7 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C8 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C9 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
teaching staff

C10 3 0 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 500,00 0 0,00

C11 3 0 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 500,00 0 0,00

C12 3 0 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 500,00 0 0,00

C5 3 0 1080,00 0 0,00 21 3 0 0 2 100,00 0 0,00

C6 3 0 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 100,00 0 0,00

Total 45 0 12 630,00 0 0,00 261 45 0 0 18 270,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 8/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET NTNU

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 820,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 061,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 20 920,00

Celková výše přiděleného grantu 38 801,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520

4 100 - 1999 km 2 300

Celkem 3 820

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: EduChange methodology Teachers/Trainers/Researchers 12 2 892,00

O2: EduChange learning/teaching material Teachers/Trainers/Researchers 9 2 169,00

Celkem 21 5 061,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 9/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C1 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

C2 6 0 3180,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

C3 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
teaching staff

C4 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C5 2 0 1060,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C6 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

Short-term joint staff 
training events

C13 2 0 550,00 0 0,00 6 2 0 0 600,00 0 0,00

Total 26 0 9 190,00 0 0,00 174 26 0 0 11 730,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 10/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



UNIVERSITA TA MALTA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 2 877,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 33 640,00

Celková výše přiděleného grantu 47 817,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300

Celkem 2 300

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: EduChange methodology Teachers/Trainers/Researchers 12 1 644,00

O2: EduChange learning/teaching material Teachers/Trainers/Researchers 9 1 233,00

Celkem 21 2 877,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 11/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C1 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

C3 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
higher education 
learners

C7 6 0 3180,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C8 6 0 3180,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C9 6 0 3180,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
teaching staff

C10 2 0 1060,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C11 2 0 1060,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C12 2 0 1060,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C4 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C6 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

Short-term joint staff 
training events

C13 2 0 550,00 0 0,00 6 2 0 0 600,00 0 0,00

Total 42 0 17 670,00 0 0,00 238 42 0 0 15 970,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 12/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



UNIVERSITEIT UTRECHT

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 061,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 28 030,00

Celková výše přiděleného grantu 44 391,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300

Celkem 2 300

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: EduChange methodology Teachers/Trainers/Researchers 12 2 892,00

O2: EduChange learning/teaching material Teachers/Trainers/Researchers 9 2 169,00

Celkem 21 5 061,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 13/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady
Mimořádné náklady (cesta z 

nejvzdálenějších a 
zámořských území)

Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet 
účastníků

Dorovnání 
vysokých 

vnitrostátních 
nákladů

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet 
účastníků

Celková 
financovaná 

délka trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Blended mobility of 
higher education 
students

C1 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

C2 6 0 1650,00 0 0,00 42 6 0 0 2 310,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
higher education 
learners

C7 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C8 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

C9 6 0 1650,00 0 0,00 30 6 0 0 1 650,00 0 0,00

Intensive 
programmes for 
teaching staff

C10 2 0 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C11 2 0 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C12 2 0 550,00 0 0,00 10 2 0 0 1 000,00 0 0,00

C4 2 0 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

C5 2 0 1060,00 0 0,00 14 2 0 0 1 400,00 0 0,00

Short-term joint staff 
training events

C13 2 0 550,00 0 0,00 6 2 0 0 600,00 0 0,00

Total 42 0 12 060,00 0 0,00 238 42 0 0 15 970,00 0 0,00

2017-1-CZ01-KA203-035519 - 14/14Budget approved/grant awarded by NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2017-1-CZ01-KA203-035519 Datum: 11.08.2017


